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Datum

15.09.2018
15.09.2018
18.09.2018
15.09.2018

21.09.2018
22.09.2018
22.09.2018
21.09.2018

29.09.2018
29.09.2018
28.09.2018
29.09.2018

05.10.2018
06.10.2018
06.10.2018
05.10.2018

13.10.2018
13.10.2018
12.10.2018
13.10.2018

20.10.2018
20.10.2018
19.10.2018
19.10.2018

26.10.2018
27.10.2018
26.10.2018
27.10.2018

Anstol3

11:00
18:00
10:00

18:00
10:00

17:00

11:00
17:15
10:00

18:00

10:30
17:00

10:00
17:15
10:00

11:00
17:00
17:00

18:00
10:00
18:30

Spielpaarung

SPIELFREI

SG Siemens Erlangen
SC Eckenhaid

(SG) SG Russelbach

(SG) FC Thuisbrunn
(SG) 1. FC Eschenau
SpVgg Erlangen
TSV Brand

SPIELFREI

SG Siemens Erlangen
SpVgg Erlangen

(SG) SG Russelbach

(SG) FC Thuisbrunn
(SG) 1. FC Eschenau
SC Eckenhaid

TSV Brand

SPIELFREI

(SG) 1. FC Eschenau
SpVgg Erlangen
(SG) SG Russelbach

SPIELFREI

SG Siemens Erlangen
SC Eckenhaid

TSV Brand

(SG) FC Thuisbrunn
(SG) 1. FC Eschenau
SpVgg Erlangen
(SG) SG Russelbach

Aktuelle Terminliste: U10 (E3-Jun.) Gr. 5 Erl

angen-

Pegnitzgrund / Kreis Erlangen/Pegnitzgrund

Meisterschaften | E-Junioren | Gruppe
| Kreis Erlangen/Pegnitzgrund
Liganummer: 317029
Saison: 18/19

1. Spieltag
- TSV Brand
- (SG) 1. FC Eschenau
- (SG) FC Thuisbrunn
- SpVgg Erlangen
2 . Spieltag
- SG Siemens Erlangen
- (SG) SG Russelbach
- SPIELFREI
- SC Eckenhaid
3. Spieltag
- SC Eckenhaid
- TSV Brand
- (SG) 1. FC Eschenau
- (SG) FC Thuisbrunn
4 . Spieltag
- SpVgg Erlangen
- SPIELFREI
- SG Siemens Erlangen
- (SG) SG Russelbach
5. Spieltag
- SG Siemens Erlangen
- (SG) FC Thuisbrunn
- TSV Brand
- SC Eckenhaid
6 . Spieltag
- (SG) FC Thuisbrunn
- (SG) SG Russelbach
- SpVgg Erlangen
- (SG) 1. FC Eschenau
7 . Spieltag
- TSV Brand
- SC Eckenhaid
- SG Siemens Erlangen
- SPIELFREI

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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4:1
9:1
10:1
3:11
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1:2
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2:0
4:0
5:4
5:1
0:7

0:5
3:3
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